殡葬行业职业技能等级认定评价工作

委托协议
甲方（会员单位全称）：

注册地址：

办公地址：

统一信用代码：

电话：（021）

乙方（协会）：上海市殡葬行业协会

注册地址：上海市杨浦区江浦路2100号B栋四层

办公地址：上海市杨浦区江浦路2100号B栋四层

统一信用代码：513100005017680851
电话：（021）56308806

甲方（委托方）          是上海市殡葬行业协会会员单位，负责组织本企业在岗员工（包括签订劳动合同的员工以及劳务派遣制的人员，以下统称为“员工”）参与乙方（受托方）举办的相应职业技能等级评价项目，对于评价达到相应级别的员工，承诺本单位建立并执行相关的激励机制。

乙方（受托方）上海市殡葬行业协会是经上海市人力资源和社会保障局下属单位上海市职业技能鉴定中心批准备案的本市殡葬行业职业技能等级认定评价机构。乙方将在会员单位范围内组织开展殡葬职业技能等级认定试点工作，完善行业内职业技能人才评价体系，拓展殡葬技能人才职业发展通道。

根据《上海市人力资源和社会保障局关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（沪人社职【2020】240号）文件精神，经甲乙双方协商一致，现就有关殡葬职业技能等级认定评价委托工作协议如下：

一、委托事项

（一）根据甲方需求及申请，乙方根据已获批准备案的职业技能等级认定工作范围内项目，为甲方员工提供职业技能等级认定评价。

（二）甲方应根据员工的业务绩效、带教或培训情况、技能发展目标等情况，组织本单位员工参加乙方举办的相应职业技能等级评价项目。对于评价达到相应级别的员工，甲方承诺本单位建立并执行相关的激励机制。激励机制包括但不限于薪资的增加、职级的晋升、福利享受优先权等。

（三）甲方应就职业技能等级评价工作相关的激励机制与乙方进行交流沟通，达成共识。

（四）乙方在向甲方提供员工职业技能等级认定评价时，应符合主管部门相关要求和规定，以及乙方相关的制度规定。

（五）甲乙双方应指定职业技能等级评价的项目接口负责人具体的项目落实与执行，并建立沟通交流机制，对评价项目、评价流程、评价结果分析等进行交流讨论，完善职业技能等级评价相关要求与规范，必要时乙方应向主管部门做项目更新报备。

二、协议有效期

本协议从2023年   月   日至2025年  9 月 30  日止，有效期满后，双方另行协商相关事宜。
三、其他
（一）甲方理解本协议是基于乙方已获得相关单位的批准备案为前提开展的委托事项，如相关批准备案存在更新或者变更的，甲方同意乙方有权对于本协议进行变更或者解除，甲方应当配合执行。

（二）由本协议产生的任何争议应当由双方友好协商解决。

（三）本协议未尽事宜由双方协商签署补充协议，补充协议为本协议的一部分，与本协议具有同等效力。

（四）本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方签字、盖章后生效。

	甲方（委托方）：
	乙方（受托方）：

	上海市殡葬行业协会

	（盖章）
	（盖章）

	甲方代表：（签字）

日期：    年   月   日
	乙方代表：（签字）

日期：    年   月   日

PAGE
１